RESOLUCIÓ

Primer.- Aprovar l’expedient de contractació per les obres contingudes al projecte bàsic i d’
execució, i l’estudi bàsic de seguretat i salut per a les obres de construcció d’un aparcament
públic al barri de la Riba, amb un pressupost de cent set mil nou-cents vuitanta-cinc euros
amb onze cèntims (107.985,11€) que aplicant el 21% de l’IVA de vint-i-dos mil sis-cents
setanta-sis euros amb vuitanta-set cèntims (22.676,87€) resulta tenir un pressupost total de
cent trenta mil sis-cents seixanta-un euros amb noranta-vuit cèntims (130.661,98€)

Segon.- Autoritzar la despesa derivada d’aquesta contractació de cent trenta mil sis-cents